
Zkonstruováno a vyrobeno v České republice.

NOVINKA

FRT7B2 je set bezdrátového termostatu (vysílače), který monitoruje teplotu v místnosti a příjimače 

spínajícího připojený tepelný zdroj dle požadavku termostatu. Zařízení může ovládat topení nebo 

klimatizaci.

24 mm

80
 m

m

Bílá  

obj.č. 6702 Antracit 

obj.č. 6703

FRT7B2 Bezdrátový  
pokojový termostat

VÝROBA
SPOTŘEBNÍ

ELEKTRONIKY

ELEKTROBOCK CZ s. r. o.
Blanenská 1763, 664 34 Kuřim
www.elbock.cz
e-mail: elbock@elbock.cz

Tel.:
Mob.:
Fax:
MADE IN CZECH REPUBLIC

+420 541 230 216
+420 725 027 687
+420 541 231 369

16A

ASK

HYS.

433,92  MHZ

1,5 V
+

AAA

IP20



Bezdrátový pokojový termostat

Pb
LEAD FREE
v souladu s RoHS

Technické parametry vysílače
Napájení 2 x 1,5 V AAA alkal. baterie mikrotužka

Typ komunikace jednosměrná ASK

Vf výkon < 10 mW

Frekvence 433,92 MHz

Stupeň krytí IP20

Frekvence 0 °C až +40 °C

Technické parametry přijímače
Napájení 230 V AC / 1 W

Výstup relé

Typ připojení bezpotenciálové kontakty

Zatížitelnost výstupu 230 V AC / 16 A, při AC1

Způsob montáže na zeď

PARAMETRY TERMOSTATU:
• přehledný podsvícený LCD
• dosah 30 metrů v domě
• dosah 200 m na volné ploše
• automatická změna LETNÍ / ZIMNÍ čas
• režimy MANU / AUTO / OFF / DOVOLENÁ
• krátkodobá změna požadované teploty (PÁRTY)
• přednastavený týdenní program
• možnost programování po dni nebo Po-Pá, So-Ne a Po-Ne
• 6 změn na den
• funkce OKNO - ztlumí topení při poklesu teploty
• programování po 10 minutách a 0,5 °C
• rozsah regulace 5 až 39 °C
• možnost nastavení HYSTEREZE 0,1 až 6 °C
• nastavení teploty po 0,5 °C
• přesnost měŕení ± 0,5 °C
• protizámrazová ochrana (3 °C)
• digitální kódování signálu
• napájení alkal. bateriemi 2 x 1,5 V AAA
(baterie nejsou součástí balení) 
 

PARAMETRY PŘIJÍMAČE
• výstupní relé 16 A / 230 V AC
• indikace stavů dvěma barevnými LED
• automatické navázání spojení po výpadku 230 V AC 
• nouzový režim při ztrátě signálu

1. OVLÁDÁNÍ KOTLE

3. OVLÁDÁNÍ KLIMATIZACE 4. OVLÁDÁNÍ KOTLŮ NA TUHÁ PALIVA

2. OVLÁDÁNÍ ELEKTRICKÉHO VYTÁPĚNÍ

L
N

• infrapanely 
• přímotopy
• sálavé panely

L
N

L
N

L
N

OVLÁDÁNÍ TEPLOVODNÍHO VYTÁPĚNÍ OVLÁDÁNÍ ELEKTRICKÉHO VYTÁPĚNÍ
VYSÍLAČ

montáž na stěnu nebo 
do stojánku

PŘIJÍMAČ
nástěnná montáž


